RG-NBS6002
模块化万兆交换机
1
1. 产品概述
盒式的两业务槽位模块化交换机，采用新管理架构，在 1U 的机身上实现 2 槽位业务接口板
组合。并采用锐捷睿易自主研发的操作系统，匹配 SMB 场景的应用需求，可以根据业务需
要部署在监控网、园区网的场景。

自组网
最大可管理设备数量 300
5. 订购信息
主机箱
产品型号 产品描述 备注
RG-NBS6002 机箱 RG-NBS6002 主机，可插 2 张业务接口板 -
电源配置
至少选择一个电源，请根据设备供电需求选择电源模块。
产品型号 产品描述 备注
RG-PA150I-FS 通用电源模块(1+1 冗余电影，交流点，150W) -
业务接口板
根据具体情况选择业务接口板。
产品型号 产品描述
M6000-24GT2XS 24 端口千兆以太网电口(RJ45)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
10
产品型号 产品描述
M6000-16GT8SFP2XS 16 端口千兆以太网电口(RJ45)+8 端口千兆光口(SFP，LC)+2 端口万
兆以太网光接口板(SFP+，LC)
M6000-24SFP2XS 24 端口千兆光口(SFP，LC)+2 端口万兆以太网光口(SFP+，LC)
M6000-16SFP8GT2XS 16 端口千兆光口(SFP，LC)+8 端口千兆以太电口(RJ45)+2 端口万兆
以太网光接口板(SFP+，LC)
6. 装箱清单
名称 数量 单位 备注
主机 1 台 -